
І
ГОЛОВНЕ УПРАВЛ ІННЯ Д ЕРЖ П РО Д С П О Ж И ВСЛ УЖ БИ  

В ІВАНО-ФРАНКІВСЬК ІЙ  ОБЛАСТІ

НАКАЗ

»  Ж О В Т І1Я 2 0 1 7  р .№  .-л С *  м. Івано-Франківськ

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад 
державної служби 
в Головному управлінні 
Держи родспоживс лужби  
в Івано-Франківській області

Відповідно до етап і 23 Закону України «і Іро державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р.№ 246,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «Б» в Головному управлінні Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області:

начальника відділу ринкового нагляду управління захисту споживачів 
(додаток 1);

начальника відділу контролю у сфері торгівлі, робіт та послуг управління 
захисту споживачів (додаток 2);

завідувача сектор) метрологічного нагляду управління захисту споживачів 
(додаток 3);

завідувача сектору контролю за рекламою, дотриманням антитютюнового 
законодавства та пробірного контролю управління захисту споживачів 
(додаток 4);

начальника відділу управління персоналом управління по роботі з 
персоналом та документального забезпечення (додаток 5);

начальника відділу документального забезпечення управління по робо і і з 
персоналом та Документального забезпечення (додаток 6);

завідувача сектору реєстрації сільськогосподарської техніки (додаток 7),
2. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 

категорії «В» в Головному управлінні Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області:

головного спеціаліста відділу організації протиепі юотичної роботи 
управління бсзпечпосгі харчових продуктів та ветеринарної медицини 
(додаток 8).



Управлінню по робоп з персоналом та документального забезпечення 
(Садовська І ( і заоезпечиїи надсилання нього наказу та умов проведення 
конкурсу, що додаються, в електронній формі до Міжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань державної служби у Чернівецькій, 
Івано-Франківській га І ернопільській областях.

Начальник
Головного управління Р.Й .Гурський


